
www.eprona.cz

SZS 2

Specifikace:

+ vyhodnocování obou polarit napětí
+ dva spínací kontakty pro každou polaritu napětí
+ napájení z měřeného napětí
+ montáž na DIN lištu
+ přepínací kontakt 8A 250V AC
+ měřené napětí - 1 00-1 30V (SZS2 11 0V), 200-240V
(SZS2 220V), 20-30V (SZS2 24V)

+ úroveň zemního odporu
sepne při Rz < 1 500 Ohm
rozepne při Rz > 1 0 000 Ohmů

Vlastnosti :

+ hlídání zemního spojení v obvodech stejnosměrného
napětí

+ porovnávání umělého napěťového středu a potenciálu
země

+ signalizace na ovládací panel
+ externí svorkovnice pro dálkové snímání

+420 481 549 174 prodej@eprona.czOBCHODNÍ ODDĚLENÍ

Značka EPRONA představuje inteligentní nabíjecí a napájecí systémy vyznačující se nejnovějšími
technologiemi a inovacemi.

EPRONA je tradiční výrobce nabíječů, zdrojů a usměrňovačů a přináší Vám – našim zákazníkům – více
než půl století zkušeností z této oblasti, servis po celém území České Republiky i EU, poradenství a
zákaznická řešení dle Vašich potřeb.

VÝROBA ELEKTRO STROJÍRENSKÁ VÝROBA POVRCHOVÉ ÚPRAVY OSAZOVÁNÍ DPS




